
ЦЕНИ 
Погледнете и споредете ги цените на поединечните верзии на возилото  

RENAULT GRAND SCENIC 

ВЕРЗИЈА ВРАТИ KS/Kw MАX. km/h 
l/100 km ГР. / ОТВ. 

/ ПРОС. 
ЦЕНА СО ДДВ ВО 
€ 

ЦЕНА СО ДДВ ВО 
ДЕН. 

Модели со бензински мотор 

Dynamique 1.4 Tce 5 130/96 174 9.7/5.9/7.2 18.690 1.155.042 

Privilege 1.4 Tce 5 130/96 174 9.7/5.9/7.2 18.690 1.155.042 

Модели со дизел мотор 

Expression 1.5 dCi 105 5 105/78 178 6.2/4.7/5.2 18.690 1.155.042 

Dynamique 1.5 dCi 105 5 105/78 178 6.2/4.7/5.2 20.190 1.247.742 

Privilege 1.9 dCi 130 5 130/96 192 7.5/5.2/6.0 22.590 1.396.062 

 

ОПРЕМА 
Погледнете и споредете ги пакетите на опрема за поединечните верзии на возилото  

RENAULT GRAND SCENIC 

СЕРИСКА ОПРЕМА ЗА СИТЕ МОДЕЛИ 

- Автоматски клима уред, 
- ABS + BAS + EBV, 

- ESP + ASR, 
- Воздушни перничиња за возачот и совозачот, 

- Странични воздушни перничиња напред, 
- Воздушни завеси, 

- Електрични стакла напред и назад, 
- Патен компјутер, 

- Централно заклучување со Renault card, 
- Прогресивен серво управувач подесив по височина и длабочина, 

- Светла за магла, 

- Сензор за дожд, 
- Автоматска паркирна кочница, 

- Радио CD MP3 4x15 W со команди на управувачот, 
- Електрично подесиви ретровизори, 
- Преклопливо совозачко седиште, 

- Светла со двојна оптика и продолжена работа на светлата "Follow me home", 
- Возачко седиште подесиво по височина, 

- Три поделени седишта позади so moжност за вадење надвор од возилото, 
- Автоматско заклучување на вратите во возење, 

- Индикатор за надворешна температура, 
- Челични фелни 15” 

Легенда:  - не може да се вгради,    - опција,    - сериска опрема 

ОПЦИИ НА ОПРЕМАТА EXPRESSION DYNAMIQUE PRIVILEGE 

Потпирачи за рака напред 
   

Регулатор на брзина 
   

Совозачко седиште подесиво по висина 
   

Кожен управувач и менувач 
   

Радио CD MP3 4x15W со hands free телефонирање (bluetooth) 
   

Алуминиумски фелни 16“ 
   

Патосници напред и позади 
   

Самозатемнувачки внтрешен ретровизор 
   

Помош при паркирање позади 
   



Пакет Xenon: Xenon светла кои ја пратат кривината и со миење на фарови 
   

Пакет картица: Картица слободни раце + електрично преклопливи ретровизори 
   

Пакет електрични седишта: електришно подесиво возачко седиште и греени 
предни седишта    

Систем за контрола на притисокот во пневматиците 
   

Пакет кровен отвор: електричен панорамски кровен отвор + дополнително 
затемнети стакла    

Помош при паркирање напред и позади 
   

Помош при паркирање напред 
   

Мрежа за багаж 
   

Темни кожни седишта 
   

Светло беж кожни седишта 
   

Темно беж кожни седишта 
   

Алуминиумски фелни 17“ 
   

Метална боја 
   

Радио 3D Sound by Arkamys CD MP3 4x30W со Bluetooth и USB 
   

Навигација Carminat Tom Tom 
   

Пакет камера: навигација Carminat Тоm Tom + камера за помош при паркирање 
позади (1)    

Радио CD MP3 4x30W + CD менувач + навигација Carminat DVD Bluetooth 
   

Дополнителни две седишта 
   

Предопрема за аларм 
   

 


